PAGE

	[image: image1.png]

                                                                                        Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.
	2021 ç. №
	6

	     01.02.
	2021г. №
	6

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского  района Чувашской  Республики» от 28.12.2018г. № 110 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Моргаушского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики»

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской республики п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2018г. № 110 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. После позиции: «993 2 18 05030 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет» дополнить позицией следующего содержания:

«993 2 19 25555 10 0000 150 Возврат остатков субсидий на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды из бюджетов сельских поселений».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Моргаушского сельского поселения                                       А.В. Мясников